
Uchwała Nr XVI/384/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z realizacji rocznego Programu działalności Warmińsko-
Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie na rok 2015.

Na podstawie art. 12 ust. 1b ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 356), w związku z § 35 ust. 3 lit a i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego przyjętego uchwałą Nr III/21/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 4 lutego 1999 r. z późn. zm.  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji rocznego Programu działalności Warmińsko-
Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie na rok 2015.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




